参考様式：提出書

令和　　年　　月　　日
環境省水・大気環境局長　殿

住所
商号又は名称
代表者役職・氏名

「運輸部門の脱炭素化に向けた先進的システム社会実装促進事業」
に関する資料の提出について

標記の件について、別添のとおり提出します。

【別添資料】
· 【概要資料】「運輸部門の脱炭素化に向けた先進的システム社会実装促進事業」
· 【詳細資料】「運輸部門の脱炭素化に向けた先進的システム社会実装促進事業」
· 実績資料（様式任意）
· 直近３年間の納税を証明する書類
· 実証事業に係る承諾・承認書

　※適宜、追記・削除すること。

	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名：
　担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：